  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              O BČINA ŠKOFJA LOKA Občinska Volilna Komisija

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              o bčina škofja loka ========================== občinska volilna komisija ========================= mestni trg 15, 4220 škofja loka

             
                O BČINA ŠKOFJA LOKA
   ==========================
   Občinska volilna komisija
   =========================
   Mestni trg 15, 4220 Škofja Loka  Tel.: 04/51 12 300  Faks: 04/ 51 12
   301
   Občinska volilna komisija Občine Škofja Loka je na podlagi 41. člena
   Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/2007 – uradno
   prečiščeno besedilo, 45/2008), na seji, dne 09.02.2011, sprejela
   S K L E P
   O DOLOČITVI VOLIŠČ IN NJIHOVIH OBMOČIJ
   za izvedbo predčasnih volitev članov sveta Krajevne skupnosti Reteče -
   Gorenja vas,
   ki bodo dne 27. marca 2011
   I.
   Številka volišča
   Šifra volišča
   Prostorski okoliš
   Ime volišča
   Območje volišča
   1
   2
   4
   5
   6
   2
   12201002
   0069, 0070, 0130, 0149, 0158, 0162
   Osnovna šola Reteče
   -------------------
   Reteče 43, 4220 Škofja Loka
   018 Gorenja vas - Reteče
   038 Reteče
   Natančnejša opredelitev območij volišča z navedbo hišnih številk se
   nahaja v bazi podatkov Geodetske uprave Republike Slovenije.
   II.
   Za celotno območje krajevne skupnosti se določi eno volišče dostopno
   invalidom (šifra 950) s sedežem: Osnovna šola Reteče, Reteče 43, 4220
   Škofja Loka.
   ---------------------------------------------------------------------
   III.
   Volišče za predčasno glasovanje (šifra 901) je na sedežu Občinske
   volilne komisije, Mestni trg 15, Škofja Loka. Predčasno glasovanje bo
   v sredo 23. 03 2011, od 9.00 do 17.00 ure.
   IV.
   Izid glasovanja po pošti iz območja Slovenije (šifra 997) se ugotavlja
   na sedežu Občinske volilne komisije, Mestni trg 15, Škofja Loka.
   Številka: 041-0001/2010
   V Škofji Loki, dne 09.02.2011
   Predsednica:
   Zdenka PODOBNIK
   2


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	DÄR LIGHTING LTD IL1140 HYPERION CRYSTAL DUAL MOUNT PENDANT
	OLEŚNICA DNIA 10092015 ZAWIADOMIENIE ZAWIADAMIA SIĘ ZGODNIE Z §384
	PRIMERA EMALCA ARGENTINA LOCAL UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA ARGENTINA
	ODRED IZVIĐAČA SAVSKI GAJ 10020 ZAGREB REMETINEČKI GAJ 14
	MINISTERIO DE DERECHOS SOCIALES Y AGENDA 2030 FRECTANGLE 10
	EL COMPROMISO SOCIAL Y LA IDEOLOGÍA DE LA GEOGRAFÍA
	13 POLETNI KONCERTI V TAVERNI KOPER 2020 OB PONEDELJKIH
	CONSEJERÍA DE ECONOMÍA E INFRAESTRUCTURA FICHA RESUMEN PROYECTO 
	101 CALIFORNIA STREET KILLINGS AND GUN CONTROL LITIGATION MERRILL
	APPLICATION FOR ADVANCES AGAINST GOLD ORNAMENTS FROM  
	Estatutos de la Fundacion    Título Primero
	UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG FAKULTAS SAINS
	POSLIJEDIPLOMSKI SPECIJALISTIČKI STUDIJ PROMOCIJA ZDRAVLJA I PREVENCIJA OVISNOSTI 
	VILLARROEL 251 1R1A 08036 BARCELONA WWWLAGRUPACIOCAT INFOLAGRUPACIOCAT SOL·LICITUD D’AFILIACIÓ
	TALENTO HUMANO  ASUNTOS PERSONAL DOCENTE CÓDIGO FTH63 CIARP
	VODNIŠKI ODSEK    NA POREZEN (1630 M)
	VATTEN OCH HYGIEN RENT VATTEN ÄR LIVSVIKTIGT FÖR MÄNNISKANS
	12  DRAFTPUBLISHED CITATION WITH PERMISSION PLEASE DARK VIBRATIONS
	ROMANIAN ACADEMY – BRANCH OF IAŞI INSTITUTE OF ECONOMIC
	O RSZÁGOS SCLERODERMA KÖZHASZNÚ EGYESÜLET 7632 PÉCS AIDINGER JÁNOS
	EMPOWERING WOMEN FOR STRONGER POLITICAL PARTIES OBJECTIVES  
	DD N 365 DEL 03112020 (X4) OGGETTO AFFIDAMENTO DIRETTO
	WYDZIAŁ ELEKTRONIKI KIERUNEK INFORMATYKA TECHNICZNA ROZKŁAD ZAJĘĆ STUDIA STACJONARNE
	STIC201625 CIRCULAIRE CIRCULAIRE DU SECRÉTAIRE GÉNÉRAL ADJOINT À LA
	12 ANVÄNDNINGEN AV TIDEN I SKOLAN  MATS EKHOLM
	III ENCONTRO DE CONSELHOS GESTORES DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO
	ANEXOS ORDENANZA FISCAL Nº 36 ANEXO I FICHA DE
	A THOUSAND TIMES  CAPO 2 E A B7
	UNDERSÖKNING AV PFOS KRING VÄSTRA INGSJÖN PFOS ÄR ETT
	YÜKSEKÖĞRETIM KURUMLARI ÖĞRENCI DISIPLIN YÖNETMELIĞI GENEL HÜKÜMLER AMAÇ MADDE1BU



			  

		  
			  	12092018 MEDIO AMBIENTE SUELTA DOS EJEMPLARES DE VISÓN EUROPEO
	SCIENCE CHRISTIAN AND NATURAL  IHHUTCHINSON PLASMA SCIENCE AND
	 0  ENFR 99 RUE BELLIARD  B1040
	BIBLIOGRAFÍA SELECTIVA DE CINE DE AUTOR E INDEPENDENTE PARA
	PRODUCING STREAMING VIDEO PUBLISH TO MEDIA SERVER PLEASE CONTACT
	THE MINISTRY OF THE ECONOMY PURSUANT TO ARTICLE 5
	HISTORYCZNE RAJDOWE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI ZGŁOSZENIE DO KLASYFIKACJI ROCZNEJ
	EUROMEDITERRANEAN PARLIAMENTARY ASSEMBLY COMMITTEE ON IMPROVING QUALITY OF LIFE
	ÄLMHULTS KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL SAMMANTRÄDESDATUM SIDA MILJÖ OCH BYGGNÄMNDEN 20100628
	TRANSCRIPT PROGRAM FOR THE SUPPORT OF TRANSLATION OF RUSSIAN
	SCENARIUSZ NA DZIEŃ BABCI I DZIADKA NARRATOR ZEBRALIŚMY TUTAJ
	NIVELES DE CONTAMINACIÓN POR ENTEROBACTERIAS EN CEPILLOS DENTALES SEGÚN
	N%20-%20B1%20OGLEDNI%20OBRAZAC%20UGOVORA
	ALGEBRA II  HYPERBOLAS A HYPERBOLA CAN HAVE A
	COPYRIGHT 2018 AIA MASTERSPEC FULL LENGTH 0618 (PM 0221)
	CI140 COMPUTER PROGRAMMING FOR ENGINEERS AND SCIENTISTS FALL 2016
	PROYECTO DE ILUMINACIÓN DE EMERGENCIA PARA REALIZAR UN PROYECTO
	CONGRESO NACIONAL DE CARDIOLOGIA MIERCOLES 14 DE OCTUBRE HORARIO
	PROJEKT EDUKACYJNY Z RELIGII ZAGROŻENIA ŻYCIA DUCHOWEGO CELE POZNANIE
	KATOWICE DNIA ………………………… ……………………… IMIĘ I NAZWISKO RODZICA …



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  